
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№■№.1__ № I??____
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар 

от 12.05.2020 № 1765 «Об утверждении цен на платные 
дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 161»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным обще
образовательным программам», постановлением администрации муници
пального образования город Краснодар от 11.10.2021 №4567 «О внесении 
изменения в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 10.08.2015 №5671 «Об утверждении Устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального обра
зования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 161», в 
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 12.05.2020 № 1765 «Об утверждении цен на платные 
дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 
деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образо
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 161» следующее изменение:

в названии подраздела 1.2 раздела 1 приложения слово «социально
педагогической» заменить словом «социально-гуманитарной».



2
2. Департаменту информационной политики администрации муници

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально 
настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. ^..

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой. ■М'х

Of УПРАВЛЕНИЕ | о |
II ДЕЛАМИ

Заместитель главы муниципального
образования город Краснодар Л.Н.Егорова


